II.

$$\begin{array}{ccc} \cdot & \cdot & \cdot \\ \vdots & \vdots & \vdots \\ \cdot & \cdot & \cdot \end{array}$$

in quibus formulis notatione jam supra adhibita $\log. r_x = \varrho_x$ usi sumus.

Quotientes differentiales secundi et quidem ii, quos expressionum II. prima respectu δ_1 , secunda respectu δ_2 , etc. differentiatis obtinemus, erunt:

$$\begin{aligned} F_1(\mu - \varepsilon_x) \varepsilon_1^2 + F_2(\mu - \varepsilon_{x+1}) \varepsilon_2^2 + \dots + F_k(\mu - \varepsilon_{x-1}) \varepsilon_k^2 \\ F_1(\mu - \varepsilon_x) \varepsilon_1^2 + F_2(\mu - \varepsilon_{x+1}) \varepsilon_2^2 + \dots + F_k(\mu - \varepsilon_{x-1}) \varepsilon_k^2 \\ \vdots \quad \vdots \quad \vdots \\ \vdots \quad \vdots \quad \vdots \end{aligned}$$

quas expressiones pro quibusvis quantitatibus δ valoribus positivas manere elucet. Unde facili consideratione colligi potest functionem illam I. dum variabiles δ intervallum inter 0 et 1 percurrunt, valorem haud majorem obtinere posse eo, qui inter valores functionis extremis ipsorum δ valoribus respondentes maximus sit. Quare quaestio de valore ipsius νA_x absolute maximo ad disquisitionem valorum, qui ad valores quantitatum δ hos: 0 et 1 pertinent, restringitur. Valoribus igitur quantitatum r computatis, quantitates F combinationibus quibusvis valorum 0 et 1 pro ipsis δ (multitudinis igitur 2^{k-1}) respondentes computentur, ut valor earum maximus M inveniatur. Sit numerus integer ipso $\frac{M}{\nu}$ minor eique proximus = n ; jam unitates omnes complexae cuius coefficientes inter $-n$ et $+n$ sunt statuendae atque inter eas, quae ad alias reduci possunt rejiciendae ut tandem numerus unitatum fundamentalium quam minimus restet.

Sic e. g. posito $\nu = 7$, $k = 3$ atque $r_1 = \omega + \omega^{-1}$ etc. iste numerus $n = 1$ sine magno labore invenitur, ita ut valores coefficientium sint: $-1, 0, +1$. Numeri igitur complexi 24 disquirendi ¹⁾ inter quos vero terni factores sunt conjuncti. Inter octo illos, qui supersunt, rursus bini numeros aequales sed signo tantum oppositos praebent, ita ut denique hi quatuor restent:

$$\begin{aligned} \varepsilon_1 &= \omega + \omega^{-1} \\ \varepsilon_1 + \varepsilon_2 &= \omega + \omega^{-1} + \omega^2 + \omega^{-2} = \varepsilon_2 \cdot \varepsilon_3 \\ \varepsilon_1 + \varepsilon_2 - \varepsilon_3 &= \omega + \omega^{-1} + \omega^2 + \omega^{-2} - \omega^3 - \omega^{-3} = -\varepsilon_2 \cdot \varepsilon_3 \\ \varepsilon_1 - \varepsilon_2 &\text{ unitas complexa non est.} \end{aligned}$$